

En unik miljö för samhällspåverkan

MÖTESPLATS

STOCKHOLM

Att vara entreprenör och arbeta på egen hand riskerar att i perioder bli ensamt. För att undvika detta söker sig många till mötesplatser för utbyte och gemenskap. På Impact Hub i Stockholm erbjuds en sådan plats – och en unik miljö för samhällspåverkan.

I en stor lokal ett stenkast från Dramaten med en öppen arbetsyta, flera konferensrum och en rymlig lounge för både medlemmar och gäster, arbetar några av dagens mest spännande sociala entreprenörer. Bland annat årets samhälls-entreprenör Soledad Pinero som har nått över 200 000 barn genom sitt koncept, Retoy, och Peter



Jesper Kjellerås
Vd, Impact Hub
Stockholm.
FOTO: IMPACT HUB

Carstedt från MOD, mer organisation, som bjudits in som rådgivare åt socialdepartementet.

– "Impact" markerar att vi skapar möjligheter för våra medlemmar att påverka samhället. Jag tror att framtidens entreprenör är driven av att skapa förändring och gör medvetna val av kunder och tjänster, säger **Jesper Kjellerås**, CEO på Impact Hub.

Levande mötesplats

Jesper Kjellerås understryker att Impact Hub är en mötesplats, där medlemmarna kan dela med sig av erfarenheter, knyta kontakter och få stöd att utveckla sin verksamhet. I Stockholm arbetar unga startups bredvid äldre, mer erfarna entreprenörer och representanter för internationella företag och organisationer.

– Olika inriktning ökar möjligheten till innovationer, och de flesta här vill tillföra något positivt till samhällsutvecklingen. Dessutom är det globala tänket viktigt och vi har flera verktyg som underlättar för medlemmarna att knyta internationella kontakter, säger Jesper Kjellerås.

Verksamheten växer organiskt och nya medlemmar tas in löpande. Den som är ny intervjuas om sina egenskaper, värderingar och kompetenser för att kunna hjälpas in i rätt sammanhang.

– Vardagen för en entreprenör kan vara tuff, säger Jesper Kjellerås. Man ansvarar själv för allt och behöver ha kompetens på många områden. Det är utmanande och då är det viktigt med ett nätverk där man har möjlighet att utbyta erfarenheter och fråga om råd. Möten av den här typen sker dagligen på Impact Hub.

Unika samarbeten

Impact Hub är ett internationellt nätverk med arbetsplatser i 60 städer över hela världen och mer än 7000 medlemmar. Detta skapar en unik möjlighet till samarbete. I Sverige finns Impact Hub än så länge bara i Stockholm, men Jesper Kjellerås ser fram emot spridning i landet då det redan finns förfrågningar från flera städer.

REDAKTIONEN

redaktionen@mediaplanet.com



MÖT LIKASINNADE. För mer info:
impacthub.se welcome@impacthub.se

FOTO: IMPACT HUB